Em face dos elementos constantes no processo

Administrativo em epígrafe, e, considerando a legalidade e

validade dos atos praticados pela Comissão de Licitação,

que ADJUDICOU em favor da IMPERCOMEX

CONSULTORIA LTDA, CNPJ N° 23.246.740/0001-08,

pelo valor R$ 309.944,54 (trezentos e nove mil novecentos

e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos),

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS

DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

SITUADAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS - MA CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, objeto da presente

contratação, por ter apresentado a oferta dentro dos limites

[...]

LTDA, CNPJ N° 23.246.740/0001-08 OBJETO:

contratação de empresa para serviços de recuperação de

estradas vicinais situadas na zona rural do município de

Davinópolis – MA conforme especificações contidas no

projeto básico. PRAZO: INÍCIO: 01.04.2022 TÉRMINO:

02.10.2022. VALOR: R$ 309.944,54 (trezentos e nove mil

novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES15.451.0501.1020 PAVIMENTACAO DE

VIAS URBANAS 4.4.90.51.00 - OBRAS E

INSTALACOES. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos – Prefeito